
STAROSTWO POWIATOWE                             Nowy Tomyśl, 9 kwietnia 2024r. 
     w Nowym Tomyślu 
       ul. Poznańska 33 
    64-300 Nowy Tomyśl 
ZP.272.14.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

na zadanie: „Budowa sali sportowej z zapleczem szatniowo – sanitarnym dla Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Zbąszyniu” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 
I. Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 

Budownictwo M. Całus sp. z o.o. sp.k. 

Boruja Nowa 47B 

64-300 Nowy Tomyśl 

Wybrana oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, otrzymała 

największą liczbę punktów (100,00 pkt) w oparciu o przyjęte w SWZ kryterium oceny. Wykonawca 

spełnił wymogi formalno- prawne udziału w postępowaniu. 

 

II. Nazwa albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona  
i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączna punktacja. 

 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy 

 
Punktacja - 
cena brutto  

 
Punktacja - 

okres 
gwarancji 

 
Punktacja 

łączna  
C + G 

 
1 

CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska 

 
47,23 pkt 

 
40,00 pkt 

 
87,23 pkt 

 
2 

Constructo sp. z o. o. 
Rogówko 6A  
87-162 Lubicz 

 
48,84 pkt 

 
40,00 pkt 

 
88,84 pkt 

  
3 
 

UB SZAŁATA Sp. z o.o. 
ul. Wiślana 44A/1 
60-401 Poznań 

 
50,35 pkt 

 

 
40,00 pkt 

 
90,35 pkt 

 
4 

Exalo Drilling Spółka Akcyjna 
ul. Plac Stanisława Staszica 9 
64-920 Piła 

 
46,27 pkt 

 
40,00 pkt 

 
86,27 pkt 



 
5 

Budownictwo M. Całus sp. z o.o. Sp.k. 
Boruja Nowa 47B 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
6 

Z.P.H.U. MAT-BUD Zakład Ogólnobudowlany 
Piotr Mickiewicz 
Grójec Wielki 14, 64-214 Chobienice 

 
48,66 pkt 

 
40,00 pkt 

 
88,66 pkt 

 

 
 

  STAROSTA 

          /-/ Andrzej Wilkoński 
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